
Traditionsenligt genomförde VIS Idrottscafé under kommunens Höstglödsvecka 2025. 

Caféet var det första på biblioteket efter det att Torsby kommun 2024 utsåg Värmlands 
Idrottshistoriska Sällskap till mottagare av Kulturstipendiet – ett stort erkännande att idrott är 
kultur. 

Än en gång var det läge att tacka för den utmärkelsen all den stund kulturchefen Evelina 
Nilsson fanns bland de drygt 40 personerna på caféet. 

Margareta Folkesdotter hälsade välkommen och hoppades på en trevlig idrottshistorisk 
samvaro. För första gången i VIS ja kanske för hela Sveriges idrottshistoriska sällskap så var 
”prinssporten boule” temat för dagen. 

Håkan Halstensson som var med och startade upp en bred verksamhet med boule i Torsby 
kommun var trådhållare för boulen i tiden för millennieskiftet. Dels genom de två projekt som 
Värmlands Idrottsförbund initierade – Gräns Lös Idrott och Projekt Sockerringen de 
sistnämnda med stöd från socialdepartementet i syfte att få äldre personer engagerade i 
idrotten. 

Håkan var även trådhållaren i dagens idrottscafé. 

Han berättade om bouleverksamhet som förkom på bägge sidor gränsen. På norska sidan var 
det möjligheten till inomhusboule i fotbollshallen i Kongsvinger som lockade över 
boulespelare från Torsbyområdet och våra norska vänner var inte sena att möta upp och ta 
del av spelet. Till och med NRK alltså norsk TV mötte upp och gjorde program hur ”söta bror” i 
öster introducerade boule till vännerna i väster. 

Det blev ett trevligt idrottscafé där minnen och anekdoter från en 25-årig, mycket trevlig, 
hälsofrämjande verksamhet såväl fysisk som social. Många var de som underströk detta 
under träffen. Bland de närvarande fanns ett tio-tal personer som var med då verksamheten 
startade upp för 25 år sedan. 

Tyvärr var det många engagerade spelare och ledare som ivrat för boulen under åren som har 
avlidit och de hedrades med ett tänt ljus och en stunds stillhet till deras minne. 

Många borde nämnas från dagens sammankomst som alla hade bidragit med sin insats och 
närvaro så ingen nämnd - ingen glömd. 

Än en gång VIS-medverkan i Höstglödsveckan för 14:e året i rad. 

Antal deltagare: 45 st. 

   

 


